
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3 /2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z § 40 ust. 3 Regulaminu studiów UKSW, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr 38/2015 Senatu UKSW z dnia 26 marca 2015 r. - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się wzór dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem, który stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Warunki uzyskania dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem określa postanowienie  

§ 40 ust. 1 i 2 Regulaminu studiów UKSW. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr .../2016 Rektora UKSW z  

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


